225 Die festi Sancti Anthonii Confessoris 1518, Marriage: Jacobus Mistralis de Hermenges nunc residens ouz Plam, and Ludovicus Buctet de Rossinges nomine et pro parte Anthonie relicte quondam Hugonis Buctet dicti loci de Hermenges filieque quondam Anthonii Lymat, with further proceedings.

226v Die Veneris post festum Sancti Hyllarii 1518, Jacobus Blam de Brenles owes Rodulphus Blam dicti loci de Brenles.

226v Die festi Sanctorum Fabiani et Sebastiani Martirum 1518 Style of the Annunciation, Petrus Guex tutor et burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno leases for 3 years to Petrus Mergy and Stephanus Chuat de Yvonant, videlicet decimam dicti hospitalis de Yvonant.

227v 27 jan 1518 Style of the Annunciation, Johannes Luysii notarius et Pantheleo Vuanneres burgenses Melduni scindici et gubernatores et eo nomine oppidi et communitatis Melduni with approval of the notables (list of names), quitclaim to Johannes dou Fort and Anthonius et Claudius dou Fort his sons of Dinisiez, videlicet de et super omnibus hiis in quibus dicti pater et filii teneri possent quoqvmodo dicte ville et communalii eiusdem Melduni occasione computorum quondam Johannis dou Fort de Melduno de toto tempore quo ipse quondam Johannes dou Fort fuit sindicus et gubernator dicte ville Melduni...

227v 12 feb 1518 Style of the Annunciation, Johannes filius quondam Claudii Ballifz de Villanova subtus Suprapetram parrochie de Granges sells to Venerabilis Dominus Georgius de Sarandens cappellanus procurator et eo nomine venerabili cleri Melduni, with further proceedings.

229 12 feb 1518 Style of the Annunciation, Venerabilis Dominus Georgius de Sarandens capellanus procurator et eo nomine venerabili cleri Melduni with consent of other clergy (list of names), quitclaim to ? the heirs and coheirs of various clergy: quondam Petrus Octhonyni filius quondam Anthonii Octhonyni burgensis de Suprapetram, Johannes Pictet de Cheriez, Johannes Dampuet ? de Capella, Guillermus Ballini de Villanova subtus Suprapetram, et Anthonius Tierrens de Praraczod...

229v 23 may 1519 (altered from 01 feb anno quo supra), Venerabilis Dominus Humbertus Nycati capellanus Melduni leases for 9 years to Johannes Bovet (or Bonet ?) habitator Combremondi Magni.

230v 20 feb 1518 Style of the Annunciation, Johannes Paschit et Perrissona eius soror de Rospraz filii quondam Ludovici Paschit de Fellens parrochie de Mexieres, quitclaim to Petrus filius quondam Andree Paschit de Fellens.